CAmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE lllllllllHllllllllllllllllllll
ro RA eº PROTOCOLO GERAL 95512021

Data: 20/04/2021 ·Horário: 16:48
Leglslallvo - REQ 39212021

GABINETE VEREADOR ROMULO FAGGION - PSL

Excelentíssimo Senhor
Joecir Bernardi
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 392/2021

Requer ao Executivo Municipal a retirada dos
tubos de concreto que se encontram na Rua
Ricardo Tesser, esquina com a Marcos Penso
no Bairro Vila Esperança, os quais foram
deixados ali e não foi dado o uso/destino
adequado para os mesmos.

O vereador infra-assinado, Romulo Faggion - PSL, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal a retirada dos tubos de concreto que

se encontram na Rua Ricardo Tesser esquina com a Marcos Penso no Bairro Vila

Esperança, os quais foram deixados ali e não foi dado o uso/destino adequado para os

mesmos.

O pedido justifica-se diante da demanda apresentada pela comunidade, os

referidos blocos foram deixados ali já faz algum tempo, porém não foi utilizado para obra

alguma, os mesmos se encontram deteriorando ao tempo, além de estarem atrapalhando a

passagem dos pedestres que por ali passam, pois estão soltos no passeio.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 20 de abril de 2021 .

! Rua Ara ri boia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
181 http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorromulo@patobranco.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE
PATOBRA CO

Cãmara Municipal de Pato Branco

11111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 95512021

Data: 20/04/2021 - HorArlo: 15:48
Leglslatlvo - REQ 392/2021

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
l8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorromulo@patobranco.pr.leg.br

Cãmara Municipal de Pato Branco

111111111111111111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 95512021

Data: 20/04/2021 · Horário: 15:48
Leglslallvo • REQ 392/2021

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 · Pato Branco - Paraná

~' (46) 3272 • 1500 / 3272 - 1523
~http : //www.patobran co. pr. leg.br / vereadorromulo@patobranco. pr. leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE
ATO BRANCO

Cãmara Municipal do Pato Branco

lllllllll Ili lllllllllll lllllll li
PROTOCOLO GERAL 95512021

Data: 20/04/2021 - Ho~rlo: 15:48
legislativo - REQ 39212021

~Rua Arariboia, 49 1, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
l8lhttp://www.patobranco.pr. leg.br/ vereadorromulo@pato branco.pr.l eg.br